
 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 49 501,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 49 501,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 65 172 301,80 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 51 363 288,04 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 809 013,76 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 411 448,52 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 411 448,52 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 361 947,52 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 361 947,52 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 535 343,99 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 47 619 856,40 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 915 487,59 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5015



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 22 września 2023 r. 

  Wykaz zmian w planie Dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
758   Różne rozliczenia 13 484 492,96 0,00 49 501,00 13 533 993,96 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 635 159,96 0,00 49 501,00 2 684 660,96 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
510 933,00 0,00 49 501,00 560 434,00 

 

 bieżące razem: 51 313 787,04 0,00 49 501,00 51 363 288,04  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 13 809 013,76 0,00 0,00 13 809 013,76  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 65 122 800,80 0,00 49 501,00 65 172 301,80  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5015



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 22 września 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 510 256,00 1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 301 256,00 12 301 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 873,00 -11 873,00 -11 873,00 0,00 -11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 510 256,00 1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 301 256,00 12 301 256,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 148 956,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 783 956,00 9 783 956,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 529,00 11 529,00 11 529,00 0,00 11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 160 485,00 376 529,00 376 529,00 0,00 376 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 783 956,00 9 783 956,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 180 900,00 718 500,00 718 500,00 0,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 400,00 2 462 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 529,00 -11 529,00 -11 529,00 0,00 -11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 169 371,00 706 971,00 706 971,00 0,00 706 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 400,00 2 462 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 0,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 3 200,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 3 200,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 3 200,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 3 200,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 282 929,82 8 212 929,82 7 805 431,82 6 378 160,09 1 427 271,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 595,00 -9 595,00 -9 595,00 -3 000,00 -6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 595,00 9 595,00 9 595,00 7 050,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 282 929,82 8 212 929,82 7 805 431,82 6 382 210,09 1 423 221,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 940 302,00 5 870 302,00 5 849 404,73 4 933 663,00 915 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 0,00 -2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 940 302,00 5 870 302,00 5 849 404,73 4 933 663,00 915 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5015



 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 245 900,00 245 900,00 245 900,00 122 135,00 123 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -1 000,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 900,00 245 900,00 245 900,00 126 185,00 119 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 140 400,00 1 140 400,00 1 139 400,00 1 016 900,00 122 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 400,00 1 140 400,00 1 139 400,00 1 016 900,00 122 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 567 560,37 567 560,37 412 259,64 157 194,64 255 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 560,37 567 560,37 412 259,64 157 194,64 255 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 304 320,00 216 320,00 176 320,00 28 320,00 148 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 740,00 -7 740,00 -5 740,00 -840,00 -4 900,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 320,00 216 320,00 178 320,00 27 480,00 150 840,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy 

powiatowe Policji 

przed zmianą 98 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 197 320,00 197 320,00 157 320,00 28 320,00 129 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 340,00 -5 340,00 -3 340,00 -840,00 -2 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 720,00 199 720,00 161 720,00 27 480,00 134 240,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 241 577,30 16 221 577,30 15 733 428,93 12 518 662,63 3 214 766,30 0,00 488 148,37 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293 150,00 -293 150,00 -283 950,00 -224 380,00 -59 570,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342 651,00 342 651,00 329 557,31 285 804,81 43 752,50 0,00 13 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 291 078,30 16 271 078,30 15 779 036,24 12 580 087,44 3 198 948,80 0,00 492 042,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 012 832,90 8 012 832,90 7 706 812,90 6 881 717,90 825 095,00 0,00 306 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 400,00 -124 400,00 -116 200,00 -91 000,00 -25 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 647,17 109 647,17 107 909,17 79 009,17 28 900,00 0,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 998 080,07 7 998 080,07 7 698 522,07 6 869 727,07 828 795,00 0,00 299 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 739 210,83 3 719 210,83 3 632 988,46 3 049 638,46 583 350,00 0,00 86 222,37 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 470,00 -138 470,00 -138 470,00 -127 000,00 -11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 105,33 141 105,33 129 933,64 119 233,64 10 700,00 0,00 11 171,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 741 846,16 3 721 846,16 3 624 452,10 3 041 872,10 582 580,00 0,00 97 394,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 744 803,00 744 803,00 710 397,00 680 497,00 29 900,00 0,00 34 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 020,00 4 020,00 3 836,00 3 836,00 0,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 823,00 741 823,00 707 233,00 678 333,00 28 900,00 0,00 34 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 609 255,00 609 255,00 609 255,00 63 100,00 546 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 452,50 20 452,50 20 452,50 18 800,00 1 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 407,50 610 407,50 610 407,50 81 900,00 528 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 115 255,00 2 115 255,00 2 112 555,00 1 181 455,00 931 100,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -2 980,00 -380,00 -2 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 426,00 67 426,00 67 426,00 64 926,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 701,00 2 178 701,00 2 177 001,00 1 246 001,00 931 000,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 178 823,96 3 178 823,96 2 071 206,84 1 107 098,00 964 108,84 0,00 759 200,70 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 178 823,96 3 178 823,96 2 071 206,84 1 102 098,00 969 108,84 0,00 759 200,70 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 913 528,00 913 528,00 909 028,00 748 500,00 160 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 528,00 913 528,00 909 028,00 748 500,00 160 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 592 814,54 592 814,54 483 962,84 358 598,00 125 364,84 0,00 108 851,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 814,54 592 814,54 483 962,84 353 598,00 130 364,84 0,00 108 851,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 635 719,41 3 629 012,00 393 731,00 293 918,34 99 812,66 0,00 3 235 281,00 0,00 0,00 0,00 6 707,41 6 707,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,52 -89,52 -89,52 0,00 -89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,52 89,52 89,52 0,00 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 719,41 3 629 012,00 393 731,00 293 918,34 99 812,66 0,00 3 235 281,00 0,00 0,00 0,00 6 707,41 6 707,41 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 69 165,00 69 165,00 69 165,00 3 290,00 65 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,52 -89,52 -89,52 0,00 -89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,52 89,52 89,52 0,00 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 165,00 69 165,00 69 165,00 3 290,00 65 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5015



921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 465 926,38 2 276 730,38 526 730,38 130 676,00 396 054,38 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 196,00 189 196,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 465 926,38 2 276 730,38 526 730,38 130 676,00 396 054,38 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 196,00 189 196,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 101 753,58 101 753,58 71 753,58 24 000,00 47 753,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 753,58 101 753,58 71 753,58 24 000,00 47 753,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 595 361,80 3 092 810,00 2 764 110,00 1 424 600,00 1 339 510,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 502 551,80 502 551,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -22 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 20 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 595 361,80 3 092 810,00 2 764 110,00 1 422 600,00 1 341 510,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 502 551,80 502 551,80 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 589 560,00 1 372 610,00 1 372 610,00 174 500,00 1 198 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 950,00 216 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 560,00 1 377 610,00 1 377 610,00 176 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 950,00 216 950,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 325 700,00 1 325 700,00 1 320 700,00 1 248 800,00 71 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -17 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 13 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 700,00 1 320 700,00 1 315 700,00 1 244 800,00 70 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 485 842,99 47 570 355,40 37 164 113,91 22 041 862,38 15 122 251,53 2 280 457,00 5 668 830,07 406 954,42 0,00 2 050 000,00 26 915 487,59 26 915 487,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -361 947,52 -361 947,52 -350 747,52 -255 220,00 -95 527,52 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411 448,52 411 448,52 398 354,83 312 854,81 85 500,02 0,00 13 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 535 343,99 47 619 856,40 37 211 721,22 22 099 497,19 15 112 224,03 2 280 457,00 5 670 723,76 406 954,42 0,00 2 050 000,00 26 915 487,59 26 915 487,59 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5015


		2024-06-21T11:45:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




